

ZAKRES TREŚCI NAUCZANIA realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie z tygodniowym planem dydaktyczno -wychowawczym w II semestrze r.sz. 2019/2020 w okresie czasowego zawieszenia ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Przedmiot/ rodzaj zajęć: **edukacja wczesnoszkolna** Klasa/Oddział: **I**

Nauczyciel: **Marek Bijak** dzień realizacji: **17 kwietnia 2020 r Piątek godz. zajęć : 8.00-12.15**

Temat dnia : Czy już potrafisz? Podsumowanie wiadomości.

Termin realizacji zajęć zgodnie z tygodniowym planem dyd.-wych.	Temat zajęć oraz treści do realizacji (zakres treści, zadania do wykonania, uwagi i wskazówki do realizacji - szczególne ujęcie treści w zakresie danej jednostki tematycznej)	Punkty treści z PP;	Źródła i środki dydaktyczne kształtujące kompetencje kluczowe uczniów (konkretne i precyzyjne określenie źródeł wspierających zdobywanie wiedzy i umiejętności: podręcznik – tytuł, ćwiczenia – tytuł, aktywny link do źródła on-line lub wykonanie ćwiczenia praktycznego, doświadczenia czy przeprowadzenie obserwacji ... itp.)	Przewidywany czas realizacji przez ucznia Całość pracy/praca z multimediami (np. 45/20)
1.Edukacja polonistyczno-społeczna	Rozwijanie umiejętności ilustrowania (mimiką, gestem, ruchem) zachowania bohatera. Rozwijanie umiejętności czytania. Układanie i zapisywanie pytań do odpowiedzi. Układanie zdań według podanego kryterium. Wymyślanie zdań i historyjek w kręgu. Zabawy naśladowcze - reagowanie w sytuacjach niebezpiecznych.	I 1.3 2.3 3.1 4.1 4.4	Podr.pol-spił str. Ćwic pol-społ czcz.3	45
2 Edukacja matematyczna	Wdrażanie do aktywnego udziału w grach i zabawach matematycznych. Kształcenie umiejętności wykorzystywania wiedzy w praktyce. Utrwalanie stosunków przestrzennych. Doskonalenie techniki liczenia w poznanym zakresie liczbowym. Wykonanie szlaczka w programie Paint.	II 3.1 3.2 3.3 4.1	Podręcznik mat -przyr str 49 Ćwiczenia mat-przyr cz.2 str 47-48	45
3. Wychowanie fizyczne	Ćwiczenia i zabawy z hula-hoop. Wykonywanie ćwiczeń z hula-hoopem.		Hula-Hop, Miejsce do ćwiczeń https://www.youtube.com/watch?v=AE-MUDz9UUQ	45/15